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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12526202G

2. Data e Regjistrimit 26/01/2021
3. Emri i Subjektit CEF 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Dyli Haxhire, Elbasan, 
Shqiperi, pasuria me nr.1/131, e ndodhur ne zonen kadastrale 
8523, regjistruar ne vol.33, faqe 101. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimin, organizimin dhe menaxhimin e kurseve te 

trajnimit professional, te financuar dhe/ ose bashkefinancuar 
nga organe publike, te paguara ose jo, qe synojne subjekte te 
punesuar dhe jot e punesuar, qe synojne rritjen e aftesise per 
te interpretuar dhe perhapur kulturen e biznesit, per te 
favorizuar blerjen e nje avantazhi konkurrues te 
qendrueshem dhe te mbrojtshem, duke zhvilluar aftesi 
specifike ne fusha te ndryshme te interest ( teknologjik, 
gjuhesor, IT, ekonomik, organizativ, profesionist te pavarur, 
etj); Orientimi professional, trajnim profsional, perfshire 
trajnimin e vazhdueshem dhe organizimin e praktikave 
praktike bazuar ne pervojat e trajnimit te shprehura nga 
shkolla dhe sistemet e prodhimit, gjithashtu ne bashkepunim 
me subjektet e perfshira  ne partneritete brenda Bashkimit 
Evropian; Per qellimin e nje veprimi me efektiv, kompania 
mund te organizoje veprimtari  studimore dhe kerkimore ne 
temat e lartepermendura brenda kompetences se saj; kurse 
trajnimi dhe rifreskimi per zyrtaret dhe punonjesit public; 
veprimtari studimore dhe kerkimore ne fushen e mjedisit; 
Organizimi  i punetoreve , konferencave, seminareve; Master 
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te universiteteve ne bashkepunim ose partneritet me 
universitetet; zbatimin e aktiviteteve te financuara nga 
Bashkimi Evropian per zhvillimin e territorit; prodhime 
editorial me vete; biznesi i shitjes se librave dhe botimeve; 
Menaxhimi i strukturave komunale, shteterore, te 
korporatave dhe private, menaxhimi i qendrave te vizitoreve 
dhe pikave te informacionit; menaxhimi i zonave te 
mbrojtura,rezervateve natyrore, parqeve, oazeve te botes se 
eger, zonave me permbajtje te larte historike-arkeologjike, 
etj; Edukimi mjedisor qe synon ne shkolla, grupe skautesh, 
klube per te moshuarit, pune pas nderrmarjes, komuna, etj; 
Trajnime profesionale dhe kurse rifreskimi. Kompania mund 
te kryeje çdo veprimtari industrial, komerciale,financiare, te 
luajtshme dhe te pasurive te patundshme, me kusht qe te jete 
rreptesisht e dobishme per arritjen ,me te mire te qellimit te 
korporates, gjithashtu per qellime te investimit te kapitalit 
dhe rezervave, me perjashtimin e ndonje brokerimi te letrave 
me vlere dhe mbledhjen e kursimeve dhe ne çdo rast ne 
perputhje me kufijte ligjore; mund te bleje interesa, aksione 
dhe / ose aksiosne, duke perfshire aksione, ne kompani me 
qellime te ngjashme, plotesuese ose te ngjashme me ato te 
saj. Transaksionet e siperpermendura gjithashtu duhet te 
synojne ekskluzivisht ne realizimin me te mire te qellimit te 
korporates, me nje karakter jo-prevalence gjithmone ne 
perputhje me kufijte ligjore. 
Sandro Santamaria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrxhiOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TOMMASOROLFO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SandroSantamaria

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEF 21
E-Mail: irxhit@gmail.com  
Telefon: 0692540014  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649263-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7E516B-EB73-4A82-B99B-2202A2D81192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1731DE3-EA56-4EDA-A146-2390B5EC1BA4

